



## K & R Handel ApS

Energivej 1, 6870 Ølgod  
CVR-nr. 27450091

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
26.02.2020

---

**Rune Bach-Andersen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

K & R Handel ApS

Energivej 1

6870 Ølgod

CVR-nr.: 27450091

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Rune Bach-Andersen

Kurt Holm Møberg

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter udlejning og investering efter direktionens skøn.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 56 t.kr. mod 74 t.kr. sidste år, hvilket ledelsen anser for at være tilfredsstillende.

Selskabets virksomhedsdeltagere har tilkendegivet, at de vil stille den nødvendige likviditet til rådighed for, at selskabet kan betale sine forpligtelser i det kommende år.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>80.143</b>	<b>104.946</b>
Af- og nedskrivninger		(5.633)	(5.633)
<b>Driftsresultat</b>		<b>74.510</b>	<b>99.313</b>
Andre finansielle omkostninger		(2.281)	(3.959)
<b>Resultat før skat</b>		<b>72.229</b>	<b>95.354</b>
Skat af årets resultat	1	(15.991)	(21.097)
<b>Årets resultat</b>		<b>56.238</b>	<b>74.257</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		100.000	0
Overført resultat		(43.762)	74.257
<b>Resultatdisponering</b>		<b>56.238</b>	<b>74.257</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		519.136	524.769
<b>Materielle aktiver</b>	2	<b>519.136</b>	<b>524.769</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>519.136</b>	<b>524.769</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>32.490</b>	<b>59.974</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>32.490</b>	<b>59.974</b>
<b>Aktiver</b>		<b>551.626</b>	<b>584.743</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital	3	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		202.896	246.658
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>427.896</b>	<b>371.658</b>
Udskudt skat		12.148	9.289
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>12.148</b>	<b>9.289</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		18.000	103.108
Skyldig selskabsskat		9.132	16.238
Anden gæld		84.450	84.450
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>111.582</b>	<b>203.796</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>111.582</b>	<b>203.796</b>
<b>Passiver</b>		<b>551.626</b>	<b>584.743</b>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	246.658	0	371.658
Årets resultat	0	(43.762)	100.000	56.238
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>202.896</b>	<b>100.000</b>	<b>427.896</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	13.132	18.238
Ændring af udskudt skat	2.859	2.859
	<b>15.991</b>	<b>21.097</b>

## 2 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	538.430
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>538.430</b>
Af- og nedskrivninger primo	(13.661)
Årets afskrivninger	(5.633)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(19.294)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>519.136</b>

## 3 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Ordinære anparter	125	1000	125.000
	<b>125</b>		<b>125.000</b>

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2019.
